
東京事務所移転のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社は 12 月 26 日(日)に東京の事務所を右記

の通り移転することとなりました。 

 なお、12 月 24 日(金)までは旧オフィスで通常通り営業いた

しております。また、移転に伴い電話・ＦＡＸ番号が変更とな

ります。お手数をおかけしますが、ご登録変更の程お願い申し

上げます。 

 これを機会に、社員一同より一層精進してまいりますので、

今後ともますますのお引き立てを賜りますよう、よろしくお願

いいたします。 

 まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

  2021 年 12 月吉日 

 

 

 

ＮＪＴ銅管株式会社 

代表取締役社⾧ 物部 哲郎 

・新住所   〒103-0025 東京都中央区日本橋茅場町 1-8-1  

       茅場町一丁目平和ビル 5 階 

 

・電話番号  03-6631-9501（営業部 東日本営業室・開発営業室）  

       03-6631-9507（営業部 住設営業室 東京住設グループ） 

       03-6631-9480（経営戦略部・SC 部 原料購買室） 

 

・ＦＡＸ番号 03-6631-9509（営業部 東日本営業室・開発営業室） 

       03-6631-9529（営業部 住設営業室 東京住設グループ） 

 

 
（最寄り駅：東京メトロ日比谷線・東西線「茅場町」駅徒歩 1 分） 

新事務所(茅場町一丁目平和ビル) 

現事務所(兜町第 6 平和ビル) 


